PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 7      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                                   Quận 7, ngày  27  tháng  3  năm 2016
THƯ MỜI
         Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS và THPT ( có cấp 2).
                      Trường Bồi dưỡng Giáo dục kính mời tất cả giáo viên dạy môn Âm nhạc tham
                dự họp chuyên môn Học Kỳ II.
                     - Thời gian : 8 giờ 00 ngày  01 / 4/ 2017 (Thứ Bảy)

                     - Địa điểm : Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ
                                        62 đường Lâm Văn Bền, Phường Tân Kiểng, Quận 7.
                      - Chủ trì: Thầy Nguyễn Văn Nghiêm - MLCM môn Âm nhạc.
                 Đề nghị Hiệu trưởng nhà trường cử giáo viên tham dự đầy đủ, đúng giờ.

   Lưu ý:

   Khi đi họp, giáo viên mang theo USB.                              KT. HIỆU TRƯỞNG
                                                                                      PHÓ HIỆU TRƯỞNG

      (đã ký)
                                                                                            Trần Ngọc Lợi